

ООО «ДЭТ-ЮА»

Адрес: 03680, Киевская обл., Киево-Святошинский район
с. Петропавловская Борщаговка, ул. Большая Кольцевая, 4А
тел./факс: (062) 334-97-32, тел.: (056) 405-78-98.
e-mail: det-ua@mail.ru, сайт: www.det.dn.ua

ООО «ДЭТ-ЮА» Днепропетровская обл.

Адрес: 50053, г. Кривой Рог, ул. Пятихатская, 38е, а/я 2664
тел./факс: (056) 405-78-98, моб: (098) 33-47-666; (067) 623-61-76.
e-mail: det.ua.kr@gmail.com

DET

drill equipment & tools

Исх. № 04/22-613

от "14" 11 2022г.

Додаток 7 до ТД

**Тендерна пропозиція (цінова) ЗА РЕЗУЛЬТАТАМИ АУКЦІОНУ від 16.11.2022р
на закупівлю: ДК 021:2015 42120000-6 Насоси та компресори
(Двоплунжерний насос із пневматичним приводом для гідроізоляційних робіт)**

Повне найменування учасника: Товариство з обмеженою відповідальністю «ДЕТ-ЮА»

Код ЄДРПОУ учасника: 36029113

Місцезнаходження учасника: Юридична адреса: 03680, Київська обл., Києво-Святошинський р-н, с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Велика Кільцева, 4-А

Фактична адреса: 50053, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. П'ятихатська, буд.38Е

Телефон/факс, e-mail: тел. +38(095) 873-62-02, e-mail: mgolets91@gmail.com

№ з/п	Найменування предмету закупівлі	Кількість	Одиниці вимірювання	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Вартість без ПДВ, грн.	ПДВ, грн.	Вартість з ПДВ, грн.
	та країна виробник						
Двоплунжерний насос із пневматичним приводом для гідроізоляційних робіт у складі:							
1	Пневматична нагнітальна установка Pimax 11** з комплектом ЗІП	2	шт.	411519,24	823038,48	493823,09	987646,18
	Комплект ЗІП до пневматичних нагнітальних установок Pimax 11:						
1.1	Кран шаровий 2-х ходовий PI-MAX 5718	4	шт.	8073,32	32293,28	9687,98	38751,94
1.2	Зворотній клапан PI-MAX 5550	4	шт.	1010,08	4040,32	1212,10	4848,38
1.3	Шланг високого тиску DN10, L=10м PI-MAX 5512	4	шт.	4461,00	17844,00	5353,20	21412,80
1.4	Перепускний шланг DN 10, L=2м PI-MAX 5511	4	шт.	916,77	3667,08	1100,12	4400,50
1.5	Всмоктувальний шланг L=1.5м PI-MAX 5510	4	шт.	4243,81	16975,24	5092,57	20370,29
1.6	Т-видна муфта DN-10 PI-MAX 5710	2	шт.	1143,11	2286,22	1371,73	2743,46
1.7	Муфта DN-10 PI-MAX 5742	4	шт.	743,02	2972,08	891,62	3566,50
1.8	Змішувальна трубка PI-MAX 5225	2	шт.	2057,60	4115,20	2469,12	4938,24
1.9	Ніпель M20x1,5 PI-MAX 5227	2	шт.	914,49	1828,98	1097,39	2194,78

ЄГРПОУ 36029113,
ИНН 360291105711,
Свидетельство № 100144505
Р/с 26008210016419 в
АО «Прокредит банк»,
г. Киев, МФО 320984

Контакты:
Сайт: www.det.dn.ua
E-mail: det-ua@mail.ru
тел/факс (062) 334-97-32,
(056) 405-78-98

DET
drill equipment & tools

ООО «ДЭТ-ЮА»
Почтовый адрес: а/я 2664,
г.Кривой Рог,
Днепропетровская обл,
50053

Юридический адрес:
03680, Киевская обл.,
Киево-Святошинский район
с. Петропавловская
Борщаговка, ул. Большая
Кольцевая, 4А

1.10	Скоба DN-10 PI-MAX 5743	26	шт.	120,74	3139,24	144,89	3767,09
1.11	Засіб для очищення насосу ERCADOLL-CLEAN	60	кг	148,60	8916,00	178,32	10699,20
2	Запасні частини, витратні матеріали та приладдя, комплект, у складі:						
2.1	Шланг високого тиску L=0,5м з насувною швидко роз'ємною муфтою PI-MAX 5000	250	шт.	400,09	100022,5	480,11	120027,00
2.2	Всмоктувальний шланг L=1.5м PI- MAX 5510	20	шт.	4243,81	84876,20	5092,57	101851,44
2.3	Перепускний шланг DN 10, L=2м PI-MAX 5511	30	шт.	916,77	27503,10	1100,12	33003,72
2.4	Шланг високого тиску DN10, L=10м PI-MAX 5512	30	шт.	4461,00	133830,00	5353,20	160596,00
2.5	Герметизатор CT-BVS 15/22	1500	шт.	400,09	600135,00	480,11	720162,00
2.6	Кран шаровий 2-х ходовий PI-MAX 5718	100	шт.	8073,32	807332,00	9687,98	968798,40
2.7	Т-видна муфта DN-10 PI-MAX 5710	10	шт.	1143,11	11431,10	1371,73	13717,32
2.8	Змішувальна трубка PI-MAX 5225	10	шт.	2057,60	20576,00	2469,12	24691,20
2.9	Статичний змішувач PI-MAX 5115	210	шт.	830,33	174369,30	996,40	209243,16
2.10	Скоба DN-10 PI-MAX 5743	500	шт.	120,74	60370,00	144,89	72444,00
2.11	Муфта DN-10 PI-MAX 5742	10	шт.	743,02	7430,20	891,62	8916,24
2.12	Ніпель M20x1,5 PI-MAX 5227	10	шт.	914,49	9144,90	1097,39	10973,88
2.13	Інєкційний пістолет в зборі PI-MAX 5514	1	шт.	3572,21	3572,21	4286,65	4286,65
2.14	Комплект ущільнень для пневматичної приводної частини PI- MAX 5751	6	шт.	3700,20	22201,20	4440,24	26641,44
2.15	Комплект ущільнень для нагнітальної частини насосу PI- MAX 5750	90	шт.	4413,04	397173,60	5295,65	476608,32
2.16	Зворотній клапан PI-MAX 5550	30	шт.	1010,08	30302,40	1212,10	36362,88
2.17	Засіб для очищення насосу ERCADOLL-CLEAN	30	кг	148,60	4458,00	178,32	5349,60
2.18	Повітряний шланг L=30м з швидко роз'ємною муфтою PI-MAX 5640	1	шт.	12656,17	12656,17	15187,40	15187,40
	Загальна вартість тендерної пропозиції				3428500,00		
	ПДВ				685700,00		
	Загальна вартість тендерної пропозиції (у т.ч. ПДВ)*				4114200,00		

*Вказати валюту тендерної пропозиції.

***Будь-які посилання в найменуванні та/або технічних характеристиках на каталожний номер, виробників, конкретну торговельну марку, тип або виробників тощо передбачає надання еквіваленту (технічні характеристики еквіваленту повинні відповідати технічним характеристикам встановленим замовником, або бути кращими). У разі надання еквіваленту, Учасник в Тендерній пропозиції (технічній) повинен зазначити запропонований еквівалент та його технічні характеристики. Під «еквівалентом» Товару або його складових розуміється рівноцінний та рівнозначний Товар, такий що повністю відповідає встановленим технічним характеристикам Замовника або Товар кращої якості.*

1. Умови розрахунків протягом 10 банківських днів з моменту підписання Сторонами Акту приймання-передачі Товару та проведення вхідного контролю (відповідно до п. 2 розділу V ТД).
2. Умови постачання - учасник погоджується з умовами постачання DDP згідно з термінами Інкотермс 2010.
3. Підписавши дану пропозицію, ТОВ «ДЕТ-ЮА» погоджує основні (істотні) умови договору та терміни поставки товару.
4. Строк дії тендерної пропозиції – 120 календарних днів.
5. Учасник підтверджує дотримання чинного законодавства із захисту довкілля.

Директор ТОВ «ДЕТ-ЮА»



Олексій ФЕЩЕНКО